

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：QTF1A240136                      招标项目名称：2025年北京地铁冷水机组（8-10年）定期维修

一、开标记录			
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	计划服务时间
1	北京华腾恒业机电工程有限公司	4291170	2025年3月1日至2025年12月31日
2	同方人工环境有限公司	4565233.20	2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日，具体服务时间以合同签订时间为准。
3	北京实先环境工程科技有限公司	5098965.00	2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。
4	北京睿宇工程技术有限公司	4800915.97	2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。具体服务时间以合同签订时间为准。
5	合力光桥智慧科技(北京)有限公司	5506138.91	计划服务时间：2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日
6	杭州源牌科技股份有限公司	5400000	2025年3月1日至2025年12月31日。具体服务时间以合同签订时间为准。
7	京安汇通机电设备安装工程(北京)有限公司	5300076.00	2025 年 3 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京华腾恒业机电工程有限公司	未提供基本账户有效证明。
2	京安汇通机电设备安装工程(北京)有限公司	未提供有效资质证书。
3	北京睿宇工程技术有限公司	法定代表人或其委托代理人未签字。
4	合力光桥智慧科技(北京)有限公司	法定代表人或其委托代理人未签字。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京实先环境工程科技有限公司	88.41	80.61	86.91	83.81	86.41	90.91	90.41
同方人工环境有限公司	84.22	89.32	82.42	87.42	83.82	86.42	83.92
杭州源牌科技股份有限公司	77.62	70.22	77.42	74.42	74.92	79.42	80.42

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京实先环境工程科技有限公司
第二名	同方人工环境有限公司
第三名	杭州源牌科技股份有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京实先环境工程科技有限公司	响应招标文件要求
2	同方人工环境有限公司	响应招标文件要求
3	杭州源牌科技股份有限公司	响应招标文件要求

六、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或招标代理机构提出。联系人：喻露露，联系电话：15901234111，电子邮箱：bjz.jyzbb2@bjz.jy.com。

